Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
     от 02.03.2015                                                                                 № 12
О внесении изменений
в Устав города Карабаново.
На основании представления администрации города Карабаново, руководствуясь   Уставом   города Карабаново, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом от 06.10.2003 от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав города Карабаново  следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункт 11 статьи 29 «Полномочия совета народных депутатов» дополнить слова следующего содержания:

«Утверждение порядка управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, за исключением случаев, установленных федеральным законодательством».
1.2. Добавить в статью 34 «Администрация города Карабаново» абзац второй следующего содержания:

 «К компетенции администрации города Карабаново относиться управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, за исключением случаев, установленных федеральным законодательством».
2. Направить настоящее решение в установленном порядке на государственную регистрацию.

3. Решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.

Председатель Совета                                      Глава города

народных депутатов

_______________О.Ю.Абрамов                    ________________Н.Е.Помехина